
VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

GRIGLIA DI PARTENZA GARA 1

PARTENZA: 10.09.22 h. 17:00 - 25'

11° 14
LITTARDI L.

LOTUS     1'51.599

FILA

6

10° 6
UZIERI V.

LOTUS     1'50.295

9° 20
FORMIGLI C.

LOTUS     1'48.290

FILA

5

8° 24
ZAOTTINI L.

LOTUS     1'47.862

7° 88
BATTISITI J.

LOTUS     1'47.518

FILA

4

6° 72
MINELLA M.

LOTUS     1'46.972

5° 71
ABBATI M.

LOTUS     1'46.898

FILA

3

4° 7
GALBUSERA S.

LOTUS     1'46.664

3° 69
GRIMALDI D.

LOTUS     1'45.516

FILA

2

2° 38
RADICE F.

LOTUS     1'45.477

1° 15
GIUBERGA G.

LOTUS     1'44.788

FILA

1

IL DIRETTORE DI GARA: DINO LODOLA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA
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VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

CLASSIFICA GARA 1 - DEFINITIVA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DAN LOTUS 15 26'39.104 137.945 Km/h 196.6 1'45.353 4

2 15 GIUBERGA G. GIUBERGA GIA LOTUS 15 26'41.751 2.647 197.3 1'45.656 6

3 71 ABBATI M. ABBATI MASSI LOTUS 15 27'06.968 27.864 196.9 1'47.354 3

4 72 MINELLA M. MINELLA MARI LOTUS 15 27'13.169 34.065 194.4 1'47.734 3

5 7 GALBUSERA S. GALBUSERA SE LOTUS 15 27'17.666 38.562 198.4 1'46.233 9

6 88 JAKOBULLS585 JAKOBULLS585 LOTUS 15 27'19.646 40.542 195.1 1'47.492 5

7 6 UZIERI V. UZIERI VITO LOTUS 15 28'21.883 1'42.779 185.6 1'51.634 13

8 20 FORMIGLI C. FORMIGLI COR LOTUS 14 25'46.232 1 GIRO 196.6 1'48.551 7

9 24 ZAOTTINI L. ZAOTTINI LUC LOTUS 14 26'42.713 1 GIRO 191.6 1'50.416 8

10 14 LITTARDI L. LITTARDI LUC LOTUS 14 26'42.954 1 GIRO 190.6 1'51.064 13

11 38 RADICE F. RADICE FABIO LOTUS 12 21'37.302 3 GIRI 199.5 1'47.242 8

GIRO VELOCE       4°  GRIMALDI Daniele          1'45.353  139.587Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: DINO LODOLA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   46%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (17:32) ORA FINE (18:01)
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VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

ANALISI DEI TEMPI GARA 1

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

6 UZIERI Vito

UZIERI VITO LOTUS

1) 23.257 (185.6) 40.643 33.845 24.364 2'02.109

2) 19.681 (183.0) 40.373 33.517 24.594 1'58.165

3) 15.551 (183.7) 39.013 33.696 24.664 1'52.924

4) 15.571 (184.3) 39.202 34.018 24.507 1'53.298

5) 15.612 (183.7) 38.999 33.523 24.298 1'52.432

6) 15.676 (184.3) 39.015 33.499 24.565 1'52.755

7) 15.737 (184.6) 38.788 33.348 24.422 1'52.295

8) 15.658 (183.4) 38.686 33.234 24.397 1'51.975

9) 15.603 (183.0) 38.758 33.397 24.277 1'52.035

10) 15.401 (182.4) 40.754 33.011 24.247 1'53.413

11) 15.598 (184.3) 39.051 32.943 24.213 1'51.805

12) 15.490 (182.7) 38.948 33.348 24.097 1'51.883

13) 15.662 (183.7) 38.738 33.054 24.180 1'51.634

14) 15.555 (183.0) 38.922 33.629 24.724 1'52.830

15) 15.888 (182.4) 38.928 33.065 24.449 1'52.330

7 GALBUSERA Sergio

GALBUSERA SE LOTUS

1) 22.095 (193.3) 39.871 32.441 23.998 1'58.405

2) 15.064 (195.5) 37.908 32.583 24.491 1'50.046

3) 14.886 (196.9) 38.251 32.707 24.077 1'49.921

4) 15.469 (196.6) 37.222 32.329 24.352 1'49.372

5) 15.015 (198.4) 36.866 31.714 23.586 1'47.181

6) 14.739 (198.0) 37.164 31.913 23.376 1'47.192

7) 14.747 (193.3) 38.670 32.043 24.188 1'49.648

8) 14.878 (197.6) 36.892 32.108 23.030 1'46.908

9) 14.549 (195.5) 37.038 31.438 23.208 1'46.233

10) 14.684 (196.2) 37.158 31.440 23.180 1'46.462

11) (190.6) 31.852 23.671 1'52.213

12) 15.182 (194.8) 37.812 31.561 23.758 1'48.313

13) 14.953 (192.6) 37.736 31.635 23.443 1'47.767

14) 16.370 (193.3) 38.220 31.871 23.545 1'50.006

15) 14.893 (195.1) 37.399 32.126 23.581 1'47.999

14 LITTARDI Luca

LITTARDI LUC LOTUS

1) 23.808 (184.3) 41.269 34.452 24.812 2'04.341

2) 18.704 (187.6) 41.027 34.625 24.844 1'59.200

3) 15.486 (188.9) 40.083 34.527 25.060 1'55.156

4) 15.692 (189.2) 39.862 34.046 24.814 1'54.414

5) 15.734 (189.2) 40.911 34.323 24.545 1'55.513

6) 15.538 (188.2) 39.242 34.146 24.497 1'53.423

7) 15.705 (189.9) 39.628 33.627 24.193 1'53.153

8) 15.463 (189.9) 39.196 33.705 24.189 1'52.553

9) 15.496 (188.2) 39.255 34.207 24.127 1'53.085

10) 15.438 (190.2) 39.246 33.422 23.997 1'52.103

11) 15.733 (190.2) 38.983 33.290 23.946 1'51.952

12) 15.325 (185.9) 39.814 33.608 24.203 1'52.950

13) 15.158 (188.6) 39.035 33.084 23.787 1'51.064

14) 15.859 (190.6) 40.255 33.525 24.408 1'54.047

15 GIUBERGA Giacomo

GIUBERGA GIA LOTUS

1) 19.988 (193.7) 37.343 31.451 23.345 1'52.127

2) 14.571 (194.8) 36.945 31.314 23.354 1'46.184

3) 14.574 (195.8) 37.082 31.279 23.224 1'46.159

4) 14.567 (195.1) 36.794 31.166 23.246 1'45.773

5) 14.549 (195.8) 37.019 31.040 23.283 1'45.891

6) 14.483 (196.6) 36.848 31.165 23.160 1'45.656

7) 14.641 (196.6) 36.874 31.336 23.196 1'46.047

8) 14.561 (195.1) 37.600 31.600 23.366 1'47.127

9) 14.477 (196.6) 36.957 31.400 23.241 1'46.075

10) 14.547 (195.8) 37.320 31.715 23.372 1'46.954

11) 14.542 (196.2) 36.676 32.432 23.213 1'46.863

12) 14.689 (197.3) 36.997 31.393 23.250 1'46.329

13) 14.550 (195.5) 37.102 31.451 23.118 1'46.221

14) 14.530 (196.6) 36.924 31.337 23.213 1'46.004

15) 14.468 (194.8) 37.262 32.962 23.649 1'48.341

20 FORMIGLI Corrado

FORMIGLI COR LOTUS

1) 22.150 (196.2) 38.737 33.312 23.881 1'58.080

2) 14.657 (193.7) 38.452 32.646 24.255 1'50.010

3) 14.696 (192.3) 38.428 32.783 23.818 1'49.725

4) 14.649 (192.6) 37.974 32.304 24.409 1'49.336

5) 14.893 (195.1) 38.333 32.265 23.545 1'49.036

6) 14.503 (195.5) 38.194 32.381 23.651 1'48.729

7) 14.575 (196.6) 37.964 32.379 23.633 1'48.551

8) 14.659 (189.2) 39.045 32.635 24.396 1'50.735

9) 14.672 (193.3) 38.797 32.610 23.855 1'49.934

10) 14.783 (194.8) 38.174 32.573 23.873 1'49.403

11) 14.763 (194.0) 38.345 32.221 24.071 1'49.400

12) 14.569 (194.4) 37.953 33.305 24.099 1'49.926

13) 14.767 (193.7) 38.565 33.889 24.850 1'52.071

14) 15.373 (193.0) 38.981 32.952 23.990 1'51.296

24 ZAOTTINI Luca

ZAOTTINI LUC LOTUS

1) 22.501 (185.6) 39.479 33.543 23.545 1'59.068

2) 32.978 (186.9) 41.791 33.206 24.082 2'12.057
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

3) 15.182 (189.2) 38.831 33.013 24.168 1'51.194

4) 15.231 (190.2) 39.049 33.206 23.863 1'51.349

5) 15.366 (187.6) 39.545 32.877 23.792 1'51.580

6) 15.253 (189.6) 38.738 32.594 24.240 1'50.825

7) 15.383 (189.2) 38.713 32.935 23.865 1'50.896

8) 15.331 (190.6) 38.356 32.851 23.878 1'50.416

9) 15.302 (191.6) 38.295 33.091 24.221 1'50.909

10) 15.573 (189.2) 41.083 32.753 23.965 1'53.374

11) 24.902 (189.2) 38.827 32.795 24.310 2'00.834

12) 15.304 (188.6) 38.498 32.899 23.989 1'50.690

13) 15.339 (186.6) 39.623 33.753 26.744 1'55.459

14) 15.831 (188.6) 39.002 34.757 24.472 1'54.062

38 RADICE Fabio

RADICE FABIO LOTUS

1) 20.075 (199.5) 37.991 32.760 23.309 1'54.135

2) 14.315 (196.2) 37.511 32.216 23.314 1'47.356

3) 14.405 (195.1) 37.527 32.176 23.336 1'47.444

4) 14.505 (196.9) 37.604 32.161 23.327 1'47.597

5) 14.434 (195.8) 37.807 32.420 23.234 1'47.895

6) 14.463 (196.2) 37.643 32.322 23.236 1'47.664

7) 14.475 (195.8) 37.494 32.173 23.149 1'47.291

8) 14.450 (196.2) 37.579 32.042 23.171 1'47.242

9) 14.571 (196.2) 37.511 32.216 23.252 1'47.550

10) 14.486 (195.5) 37.814 32.224 23.251 1'47.775

11) 14.407 (195.1) 37.802 32.462 23.249 1'47.920

12) 14.377 (195.8) 37.705 32.248 23.103 1'47.433

69 GRIMALDI Daniele

GRIMALDI DAN LOTUS

1) 20.495 (194.8) 37.807 32.184 22.736 1'53.222

2) 14.446 (193.7) 37.053 31.536 22.961 1'45.996

3) 14.383 (192.6) 37.298 31.339 22.788 1'45.808

4) 14.396 (194.8) 36.949 31.264 22.744 1'45.353

5) 14.659 (196.2) 37.095 31.405 22.750 1'45.909

6) 14.483 (196.2) 37.043 31.247 22.855 1'45.628

7) 14.652 (196.6) 37.013 31.657 22.815 1'46.137

8) 14.382 (189.9) 37.260 31.387 22.763 1'45.792

9) 14.611 (193.0) 37.364 31.630 22.980 1'46.585

10) 14.615 (190.9) 37.515 31.865 22.875 1'46.870

11) 14.555 (192.0) 37.195 31.780 22.980 1'46.510

12) 14.719 (193.3) 37.195 31.482 22.906 1'46.302

13) 14.722 (191.6) 37.296 31.643 22.883 1'46.544

14) 14.528 (192.6) 37.115 31.353 22.872 1'45.868

15) 14.418 (193.7) 37.254 31.734 23.174 1'46.580

71 ABBATI Massimo

ABBATI MASSI LOTUS

1) 21.770 (193.0) 38.476 31.924 23.156 1'55.326

2) 14.571 (196.6) 38.801 31.672 23.567 1'48.611

3) 14.543 (196.6) 37.496 31.774 23.541 1'47.354

4) 14.560 (196.9) 37.944 32.184 23.525 1'48.213

5) 14.488 (196.6) 37.702 32.097 23.482 1'47.769

6) 14.330 (196.2) 38.051 31.895 23.488 1'47.764

7) 14.577 (195.1) 37.929 32.102 23.490 1'48.098

8) 14.555 (196.2) 37.584 32.106 23.863 1'48.108

9) 14.698 (194.4) 38.017 32.035 23.385 1'48.135

10) 14.756 (192.3) 37.983 31.796 23.511 1'48.046

11) 14.562 (193.0) 37.858 31.834 23.189 1'47.443

12) 14.558 (193.7) 38.158 31.855 23.178 1'47.749

13) 15.216 (194.4) 38.121 31.796 23.358 1'48.491

14) 14.686 (194.0) 37.835 32.031 23.596 1'48.148

15) 14.848 (193.7) 37.768 31.777 23.320 1'47.713

72 MINELLA Mario

MINELLA MARI LOTUS

1) 21.436 (193.3) 37.542 32.529 23.204 1'54.711

2) 14.545 (191.6) 38.204 32.476 23.354 1'48.579

3) 14.502 (193.7) 37.681 32.013 23.538 1'47.734

4) 14.682 (192.6) 37.584 32.186 23.290 1'47.742

5) 14.657 (191.6) 37.808 32.236 23.290 1'47.991

6) 14.699 (190.9) 37.801 32.062 23.332 1'47.894

7) 14.646 (191.3) 37.621 32.253 23.348 1'47.868

8) 14.686 (191.6) 37.749 32.320 24.278 1'49.033

9) 14.509 (192.3) 38.688 31.999 23.056 1'48.252

10) 14.607 (193.7) 38.407 32.005 23.027 1'48.046

11) 14.430 (194.4) 37.918 32.386 23.255 1'47.989

12) 14.582 (192.0) 37.749 32.302 23.226 1'47.859

13) 15.125 (192.3) 38.550 32.513 23.555 1'49.743

14) 15.031 (191.3) 38.525 32.820 23.712 1'50.088

15) 14.914 (190.6) 38.184 32.759 23.783 1'49.640

88 JAKOBULLS585

JAKOBULLS585 LOTUS

1) 22.331 (186.9) 40.679 32.934 23.474 1'59.418

2) 15.346 (193.0) 38.367 32.795 23.587 1'50.095

3) 14.737 (194.4) 37.907 32.578 23.674 1'48.896

4) 14.929 (194.4) 37.388 32.245 23.873 1'48.435

5) 14.672 (192.6) 37.454 32.124 23.242 1'47.492

6) 14.527 (194.4) 38.312 32.152 23.195 1'48.186

7) 14.367 (193.7) 38.267 32.116 24.200 1'48.950

8) 14.604 (195.1) 37.909 32.046 23.188 1'47.747

9) 14.439 (194.8) 37.698 32.304 23.513 1'47.954

10) 14.704 (187.2) 38.994 32.198 23.566 1'49.462

11) 14.738 (190.9) 38.083 32.245 23.303 1'48.369

12) 14.682 (194.8) 38.187 32.623 23.450 1'48.942

13) 14.674 (191.6) 38.539 32.563 23.344 1'49.120

14) 14.667 (195.1) 37.579 32.509 23.306 1'48.061

15) 14.620 (193.3) 37.800 32.333 23.766 1'48.519
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA
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VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIELE LOTUS 1'45.353 4/15 139.587 194.8

2 15 GIUBERGA G. GIUBERGA GIACOMO LOTUS 1'45.656 0.303 6/15 139.187 196.6

3 7 GALBUSERA S. GALBUSERA SERGIO LOTUS 1'46.233 0.880 9/15 138.431 195.5

4 38 RADICE F. RADICE FABIO LOTUS 1'47.242 1.889 8/12 137.129 196.2

5 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS 1'47.354 2.001 3/15 136.986 196.6

6 88 JAKOBULLS585 JAKOBULLS585 LOTUS 1'47.492 2.139 5/15 136.810 192.6

7 72 MINELLA M. MINELLA MARIO LOTUS 1'47.734 2.381 3/15 136.502 193.7

8 20 FORMIGLI C. FORMIGLI CORRADO LOTUS 1'48.551 3.198 7/14 135.475 196.6

9 24 ZAOTTINI L. ZAOTTINI LUCA LOTUS 1'50.416 5.063 8/14 133.187 190.6

10 14 LITTARDI L. LITTARDI LUCA LOTUS 1'51.064 5.711 13/14 132.410 188.6

11 6 UZIERI V. UZIERI VITO LOTUS 1'51.634 6.281 13/15 131.734 183.7

IL DIRETTORE DI GARA: DINO LODOLA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   46%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (17:32) ORA FINE (18:01)
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VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

TABELLONE GIRI GARA 1

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 15 15 15 15 15 15 15 15 69 69 69 69 69 69 69 69

2. 38 69 69 69 69 69 69 69 15 15 15 15 15 15 15 15

3. 69 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 71 71 71

4. 7 72 72 72 72 72 72 72 71 71 71 71 71 72 72 72

5. 71 71 71 71 71 71 71 71 72 72 72 72 72 7 7 7

6. 72 20 20 20 88 88 7 88 7 7 7 7 7 88 88 88

7. 88 7 7 7 20 7 88 7 88 88 88 88 88 20 20 6

8. 24 24 88 88 7 20 20 20 20 20 20 20 20 6 6

9. 20 88 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 24 24

10. 6 6 14 14 14 24 24 24 24 24 24 24 24 14 14

11. 14 14 24 24 24 14 14 14 14 14 14 14 14

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: RICCARDO LAMA
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